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SPRAWOZDANIE 

z działalności Burmistrza Gminy Krzeszowice 

za okres od 17.01.2026 r. do 13.02.2026 r. 
 

W okresie sprawozdawczym Burmistrz Gminy Krzeszowice wydał następujące 

zarządzenia: 

➢ Zarządzenie Nr 16/2026 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do zbycia, działka nr 335 poł. Paczółtowice. 

➢ Zarządzenie Nr 17/2026 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do zbycia, działka nr 1174 poł. Nawojowa Góra. 

➢ Zarządzenie Nr 18/2026 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do zbycia, działka nr 1196/2 poł. Ostrężnica. 

➢ Zarządzenie Nr 19/2026 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert ma realizację 

zadań publicznych Gminy Krzeszowice w dziedzinie upowszechniania kultury 

fizycznej. 

➢ Zarządzenie Nr 20/2026 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert ma realizację 

zadań publicznych Gminy Krzeszowice w dziedzinie turystyki w 2026 roku. 

➢ Zarządzenie Nr 21/2026 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert ma realizację 

zadań publicznych Gminy Krzeszowice w dziedzinie ekologii i ochrony środowiska         

w 2026 roku. 

➢ Zarządzenie Nr 22/2026  w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzeszowice na 2026 

rok. 

➢ Zarządzenie Nr 23/2026 w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego        

w Krzeszowicach na 2026 rok oraz wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Krzeszowice na 2026 rok. 

➢ Zarządzenie Nr 24/2026 w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji 

konkursowych, wskazywanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty, do 

otwartych konkursów ofert oraz określenia zasad działania tych komisji. 

➢ Zarządzenie Nr 25/2026 w sprawie powołania komisji przetargowej dot. oddania          

w najem lokalu użytkowego poł. w budynku ul. Krakowska 11 A w Krzeszowicach. 

➢ Zarządzenie Nr 26/2026 w sprawie ustalenia zmiany zarządzenia dotyczącego zasad 

wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, wpisanych do Rejestru 

Instytucji Kultury prowadzonego przez Gminę Krzeszowice. 

➢ Zarządzenie Nr 27/2026 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem na okres do 3 lat w drodze 

bezprzetargowej, lokal użytkowy ul. Krakowska 16 w Krzeszowice. 

➢ Zarządzenie Nr 28/2026 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzeszowice na lata 2025-2039. 

➢ Zarządzenie Nr 29/2026 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za 

kształcenie i doskonalenie, specjalności i form kształcenia, na które będzie 

przyznawane dofinansowanie w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Krzeszowice w 2026 roku  

➢ Zarządzenie Nr 30/2026 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień 

Publicznych w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach. 

➢ Zarządzenie Nr 31/2026 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krzeszowice na lata 2025-2039. 
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➢ Zarządzenie Nr 32/2026 w sprawie powołania komisji przetargowej zadania pn.  

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzeszowice – ul. Polna – zamówienie 

uzupełniające. 

➢ Zarządzenie Nr 33/2026 w sprawie powołania komisji przetargowej zadania pn. 

„Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej dla obiektu krytej pływalni w Krzeszowicach, 

zlokalizowanej na dz. 951/10 oraz rozliczanie energii wprowadzonej do sieci przez 

mikroinstalację PV”. 

➢ Zarządzenie Nr 34/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert             

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2026 r. 

➢ Zarządzenie Nr 35/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert           

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie promocji, profilaktyki i ochrony zdrowia w 2026 r. 

➢ Zarządzenie Nr 36/2026 w  sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert          

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie działania na rzecz osób niepełnosprawnych w 2026 r. 

➢ Zarządzenie Nr 37/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert          

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego i zarządzania kryzysowego w 

2026 r. 

➢ Zarządzenie Nr 38/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert           

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie działania na rzecz seniorów w 2026 r. 

➢ Zarządzenie Nr 39/2026 w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzeszowice na 2026 

rok. 

➢ Zarządzenie Nr 40/2026 w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego          

w Krzeszowicach na 2026 rok oraz wykonania uchwały budżetowej Gminy 

Krzeszowice na 2026 rok. 

➢ Zarządzenie Nr 41/2026 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania  w najem w drodze przetargu na czas 

oznaczony powyżej 3 lat lub na czas nieoznaczony, lokal poł. ul. Kościuszki 28                   

w Krzeszowicach. 

➢ Zarządzenie Nr 42/2026 w sprawie zatwierdzenia regulaminu Projektu „Dostępne, 

integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie Krzeszowice”. 

➢ Zarządzenie Nr 43/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert                      

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej „Dowóz do Środowiskowego Domu Samopomocy w Radwanowicach 

uczestników z terenu gminy Krzeszowice w terminie od 16 lutego 2026 r. do 31 grudnia 

2026 r.” 

➢ Zarządzenie Nr 44/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert              

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie turystyki w 2026 r. 

➢ Zarządzenie Nr 45/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert            

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej w 2026 r. 

➢ Zarządzenie Nr 46/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert             

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Krzeszowice w dziedzinie ekologii i ochrony środowiska w 2026 r. 
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➢ Zarządzenie Nr 47/2026 w sprawie  wniesienia przez Gminę Krzeszowice do spółki 

pod firmą Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice spółka z o.o. wkładu pieniężnego. 

➢ Zarządzenie Nr 48/2026 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem na okres do 3 lat w drodze 

bezprzetargowej, lokal użytkowy ul. Szkolna 11 w Krzeszowicach. 

➢ Zarządzenie Nr 49/2026 w sprawie wniesienia przez Gminę Krzeszowice do spółki 

pod firmą Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice spółka z o.o. wkładu pieniężnego. 

➢ Zarządzenie Nr 50/2026 w sprawie powołania komisji przetargowej zadania pn. 

„Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji gazu 

ziemnego dla obiektu krytej pływalni w Krzeszowicach, zlokalizowanej na dz. 951/10”. 

➢ Zarządzenie Nr 51/2026 w sprawie powołania komisji przetargowej zadania pn. 

„Dostosowanie istniejącego budynku szkoły podstawowej w Nawojowej Górze do 

użytkowania przez osoby niepełnosprawne.” 

➢ Zarządzenie Nr 52/2026 w sprawie ustalenia zasad i terminów wypłat ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu gminy Krzeszowice, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 
➢ Zarządzenie Nr 53/2026 w sprawie przekazania w formie darowizny Pługu 

odśnieżnego do samochodu Star 266 na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej                                

w Tenczynku. 
➢ Zarządzenie Nr 54/2026 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. „Dowóz                                          

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Radwanowicach uczestników z terenu gminy 

Krzeszowice w okresie od 16.02.2026 r. do 31.12.2026 r.” 
➢ Zarządzenie Nr 55/2026 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem na czas nieoznaczony trybie 

bezprzetargowym, działka nr 826/9 poł.  Rudno. 
 

 
Zarządzenia jako kierownika jednostki: 

➢ Zarządzenie Nr 1/2026 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej                                        

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie 

Miejskim w Krzeszowicach pracownika Referatu Uzgodnień i Strefy Płatnego 

Parkowania. 

➢ Zarządzenie Nr 2/2026 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej                               

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie 

Miejskim w Krzeszowicach pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej. 

➢ Zarządzenie Nr 3/2026 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej                               

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie 

Miejskim w Krzeszowicach pracownika Referatu Administracyjnego. 

➢ Zarządzenie Nr 4/2026 w sprawie powołania Komisji Konkursowej                                         

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim            

w Krzeszowicach na stanowisko referenta w Referacie Edukacji. 

 

W okresie sprawozdawczym Burmistrz Gminy Krzeszowice rozpatrywał następujące 

sprawy: 

 

1. 27 stycznia 2026 r. Burmistrz zawarł umowę z Łukaszem Styrylskim, prowadzącym 

działalność pod nazwą Centrumhodowlane.pl Łukasz Styrylski, Tomaszowice                      
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ul. Skotnicka 11, 32-085 Modlnica na „Podejmowanie interwencji w zakresie zdarzeń 

ze zwierzętami wolno żyjącymi (łownymi, chronionymi) i egzotycznymi.” Kwota 

umowy 46 800,00 zł. 

2. 2 lutego 2026 r. Burmistrz zawarł umowę z konsorcjum firm: Eko-precyzja Sp. z  o.o., 

ul. Okrężna 30, 43-520 Chybie na wykonanie zadania polegającego na opracowaniu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Krzeszowice na lata 2026-2029                              

z perspektywą do roku 2033”. Kwota umowy 17 958,00,00 zł. 

3. 13 lutego 2026 r. Burmistrz zawarł umowę z Kazimierzem Noworyta,  prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Gabinet Weterynaryjny Kazimierz Noworyta,           

ul. Apteczna 7, 32-065 Krzeszowice na „Wykonanie zabiegów sterylizacji i kastracji 

kotów wolno żyjących z terenu gminy Krzeszowice”. Kwota umowy 15 000,00 zł, 

4. 13 lutego 2026 r. Burmistrz zawarł umowę z Kazimierzem Noworyta,  prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą Gabinet Weterynaryjny Kazimierz Noworyta,           

ul. Apteczna 7, 32-065 Krzeszowice na „Wykonanie zabiegów sterylizacji i kastracji 

psów i kotów właścicielskich terenu gminy Krzeszowice”. Kwota umowy 15 000,00 zł. 

5. 2 lutego 2026 r. Burmistrz wydał decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia pn. „Budowa zbiornika retencyjnego na działce nr 1302/2 w 

miejscowości Nawojowa Góra” zlokalizowanego na działkach nr ewid.: 1302/2, 1301/2 

obręb Nawojowa Góra. 
 

 

 

 

 

Burmistrz mgr inż. Wacław Gregorczyk


